

پلیس

معاون حقوقی پلیس فتا خبر داد
ورود پلیس به ماجرای افشای اطلاعات ایرانی‌ها



پلیس فتا با شکایت اپراتور تلفن همراه به دنبال انتشاردهنده اطلاعات ۲۰ میلیون مشترک ایرانیسل است. به گزارش «وطن امروز» سرهنگ حسین رضائی، معاون حقوقی و بین‌الملل پلیس فتا درباره انتشار اطلاعات مشترکان یکی از اپراتورهای تلفن همراه گفت: این اطلاعات مربوط به ۳-۲ سال گذشته است که در همان زمان برخورد قانونی لازم با این موضوع انجام شد. وی عنوان کرد: بنازی فردی با طراحی یک ربات در یکی از شبکه‌های اجتماعی موبایل پایه اقدام به انتشار اطلاعات قدیمی مشترکان آن اپراتور کرده که بخش حقوقی اپراتور تلفن در محاکم قضایی از ایجادکننده ربات و انتشاردهنده اطلاعات شکایت کرد. رضائی افزود: پلیس فتای ناجا با دستور مقام قضایی و همکاری اپراتور مربوط در حال بررسی و شناسایی مجرم است. معاون حقوقی و بین‌الملل پلیس فتا خاطرنشان کرد: در حال حاضر جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد و به لحاظ فنی و تخصصی، این اپراتور امنیت مناسبی را برای حفظ و رعایت حریم خصوصی کاربران خود پیش‌بینی کرده است. وی گفت: حفظ و صیانت حریم خصوصی افراد در فضای سایبر از اهداف و وظایف اصلی پلیس فتا است و این پلیس با کسانی که بخواهند حریم خصوصی افراد را نقض کنند، طبق قانون بدون هیچ گونه تعارف و معطلی برخورد می‌کند.

تمهیدات پلیس

برای تعطیلات عید فطر

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تمهیدات سفرهای تابستانی و برنامه‌های پلیس راهور در این زمینه را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، سرهنگ عین‌الله جهانی، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا در حاشیه جلسه تمهیدات سفرهای تابستانی اظهار داشت: همه سازمان‌های درگیر در بحث سفرها بویژه سفرهای تابستانی که با تعطیلات عید سعید فطر آغاز می‌شود، تمام توان خود را برای برگزاری سفرهای بدون حادثه اتخاذ کرده‌اند. جهانی با بیان این مطلب که پلیس راهور نیز تمام توان خود را به کار خواهد گرفت تا سفرهای شهروندان بدون حادثه انجام شود، افزود: با متخلفانی که باعث بروز تخلفات حادثه‌ساز خواهند شد، برخورد شدیدی می‌شود و خودروی هر راننده‌ای که ۲ تخلف حادثه‌ساز را به صورت همزمان انجام دهد، تا ۲۲ ساعت متوقف خواهد شد. معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا با اشاره به همکاری دستگاه‌های اجرایی با پلیس راهور برای سفرهای تابستانی، عنوان کرد: برای حل مشکلات اجرایی، دستگاه‌ها در کنار پلیس خواهند بود و از مدیران شهرستانی نیز درخواست می‌کنیم تا حداکثر همکاری را با پلیس راهور داشته باشند. سرهنگ جهانی تصریح کرد: رانندگان می‌توانند از طریق سامانه پلیس راهور ناجا با شماره تلفن ۸۸۲۵۵۵۵۵ از آخرین وضعیت جاده‌ها مطلع شوند.

آژیر

سقوط هواپیمای آموزشی در نظرآباد



یک فروند هواپیمای آموزشی در شهرستان نظرآباد سقوط کرد و یک کشته و یک مجروح بر جای گذاشت. حسن عباسی، سخنگوی اورژانس در این باره به مهر گفت: یک فروند هواپیمای آموزشی پیش از ظهر روز شنبه در حوالی شرکت محور خودروی نظرآباد سقوط کرد. این هواپیمای آموزشی سبک از فرودگاه پیام استان البرز برای پرواز آموزشی برخاسته بود که متأسفانه دچار سانحه شد و سقوط کرد. به گفته عباسی، در این حادثه فرد ۳۵ ساله‌ای که تحت آموزش بود در دم جان سپرد و استاد آموزش خلبانی نیز بشدت مصدوم شده است. گفتنی است، با حضور نیروهای اورژانس، فرد حادثه‌دیده به بیمارستان و جسد مرد ۳۵ ساله تحت آموزش به پزشکی قانونی منتقل شد. علت وقوع این حادثه از سوی برج مراقبت در دست بررسی قرار دارد.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی مطرح کرد

ناگفته‌هایی از کارشکنی سعودی‌ها

اعزام به عمره پس از محاکمه مأموران خاطی سعودی



گروه اجتماعی: سرپرست حجاج ایرانی، روند مذاکرات ایران با عربستان درباره اعزام زائران به حج، شرط کشورمان برای اعزام به عمره، روند نامناسب پرداخت غرامت و خشک شدن ایرانی صدمه دیده در حوادث منا و مسجدالحرام و نتیجه تحقیقات در زمینه عوامل حادثه منا و پیامدهای آن را تشریح کرد. حجت‌الاسلام سیدعلی قاضی‌عسگر، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی درباره حج تمتع ۹۵ اظهار داشت: برنامه ایران برگزاری حج و اعزام زائران با رعایت عزت و مصالح نظام جمهوری اسلامی بود. وی با اشاره به تأخیر ۴ ماهه عربستان بر خلاف سال‌های گذشته برای ارسال دعوتنامه و انجام مذاکره و توافق به منظور اعزام حجاج، عنوان کرد: این موضوع نشان داد عربستان عزم جلوگیری از اعزام زائران ایرانی را دارد. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت به ایرنا بیان داشت: دور نخست مذاکرات هیچ چیز نامشخص نکرد، در حالی که اگر قرار است ۶۴ هزار نفر به حج اعزام شوند باید موضوع ویزا، حمل‌ونقل و نیروی تدارکاتی روشن شود.

شکست هر دو دور مذاکرات

قاضی‌عسگر با اشاره به دور دوم مذاکرات و تغییر وزیر حج عربستان گفت: این امید وجود داشت با این شرایط مشکلات به صورت کامل حل شود. ۳-۲ مورد از مشکلات مانند روادید و هواپیمایی حل شد، اما در چند مورد سعودی‌ها نتوانستند تصمیم‌گیری کنند. به گفته وی، سعودی‌ها نه تنها در مذاکرات برای امنیت زائران کاری نکردند، بلکه سلسله شرایط تلخی را نیز اضافه کردند. به عنوان مثال اعلام کردند حج ندادند در ساختمان‌های خود پرچم ایران را نصب کنید.

قطع ارتباط ایرانیان با زائران

وی با اشاره به دیگر شرط‌های نادرست سعودی‌ها افزود: ما هر سال با بیش از ۲۰ کشور دیدار و مذاکره داریم اما سعودی‌ها خواستند این ارتباط وجود نداشته باشد. در حالی که ما در عربستان زندانی نیستیم و کشور مستقل و آزادی هستیم و عربستان حق ندارد ایجاد محدودیت کند. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت اظهار داشت: مطالعه قرارداد برخی کشورها نشان داد تفاهنامه عربستان با کشورهای دیگر ما با تفاوت دارد. شرایطی که برای ایران اعلام کردند در تفاهنامه کشورهای دیگر وجود نداشت.

نانوانی سعودی‌ها در مدیریت منا

سرپرست حجاج ایرانی با تأکید بر اینکه حادثه منا عمدی نبوده و سوءمدیریت در آن وجود داشته است، تصریح کرد: تحقیقات و مصاحبه با شخصیت‌های خارجی درباره حادثه منا نشان می‌دهد بی‌کفایتی و سوءمدیریت سعودی‌ها باعث این حادثه شد و عربستان نتوانست حوادث پس از منا را نیز مدیریت کند. قاضی‌عسگر تأکید کرد: حادثه منا در حالی اتفاق افتاد که حدود ۴۰۰ کاروان ایران هنوز در خیمه‌ها بودند و به سمت جمرات حرکت نکرده بودند. پس اطلاعات مدعیانی که این حادثه را به ایران نسبت می‌دهند نادرست

سرپرست حجاج ایرانی، روند مذاکرات ایران با عربستان درباره اعزام زائران به حج، شرط کشورمان برای اعزام به عمره، روند نامناسب پرداخت غرامت به حجاج ایرانی صدمه دیده در حوادث منا و مسجدالحرام و نتیجه تحقیقات در زمینه عوامل حادثه منا و پیامدهای آن را تشریح کرد

رئیس کمیته امداد در گفت‌وگو با «وطن امروز» خبر داد

۱/۵ میلیون سالمند تحت پوشش کمیته امداد

کمیته‌امداد گروه اجتماعی: رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) درباره برنامه‌های حمایتی این کمیته از سالمندان توضیحاتی ارائه داد. سید پرویز فلاح، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره)، با ارائه آماری از تعداد سالمندان تحت پوشش کمیته امداد به «وطن امروز» اظهار داشت: حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار سالمند تحت پوشش کمیته امداد هستند که بیشتر آنها روستائین هستند. رئیس کمیته امداد افزود: متأسفانه غیر از کمک معیشت به این سالمندان، نمی‌توانیم کمک ویژه‌ای به آنها ارائه دهیم، چرا که حوزه تخصصی ما محسوب نمی‌شود اما اگر تجهیزات پزشکی همانند عشا یا تشک مواج نیاز داشته باشند در اختیارشان قرار می‌دهیم. فلاح خاطرنشان کرد: نگهداری از سالمندان وظیفه کمیته امداد نیست بلکه در حوزه کاری سازمان بهزیستی بوده و ما به این موضوع ورود پیدا نمی‌کنیم. وی همچنین درباره کمک‌هزینه ازدواج و جهیزیه به دختران در آستانه ازدواج عنوان کرد: سال گذشته ۷۵ هزار دختر جوان پشت نوبت دریافت جهیزیه بودند که این آمار اکنون به ۴۵ هزار نفر رسیده است. رئیس کمیته امداد یادآور شد: امسال با برنامه‌ریزی‌هایی که انجام دادیم در نظر داریم پشت‌نوبتی‌های دریافت کمک هزینه ازدواج و جهیزیه را به حداقل برسانیم. در بودجه سال ۹۵ کمیسیون تلفیق نیز مقرر کرده که بودجه خاصی برای کمک هزینه جهیزیه در اختیار کمیته امداد قرار دهد و همین موضوع باعث شد تعداد بیشتری کمک‌هزینه جهیزیه به دختران تحت حمایت اهدا کنیم.



سید کالای دولت به معلولان نرسید



سید کالای دولت به بسیاری از معلولان تعلق نگرفت و برخی از خانواده‌ها با وجود داشتن ۲ یا ۳ معلول سید کالا دریافت نکردند. علی‌همت‌محمودنژاد، رئیس انجمن حمایت از حقوق معلولان ایران درباره ارائه سید کالای معلولان و نیازمندان بیان داشت: متأسفانه سید کالای حمایتی دولت برای اقشار آسیب‌پذیر به بسیاری از معلولان و خانواده‌های آنها تعلق نگرفته است. وی با گلایه از چگونگی ارائه سید کالای نیازمندان و معلولان به مهر عنوان کرد: متأسفانه سید کالا به برخی از خانواده‌ها با داشتن ۲ یا ۳ معلول فقط به دلیل داشتن دفترچه تأمین اجتماعی سرپرست خانوار که ماهانه مبلغ ۸۰۰ هزار تومان حقوق کارگری دریافت می‌کنند، تعلق نمی‌گیرد. به گفته رئیس انجمن حمایت از حقوق معلولان ایران، با توجه به اینکه معلولیت هزینه زیادی بر سبد خانوار تحمیل می‌کند، نباید قانون یکپارچگی ارائه سید کالا و یارانه‌ها شامل حال خانواده‌های دارای معلول شود. وی تصریح کرد: اعتراض خود را به رئیس سازمان بهزیستی اعلام کرده و از وی خواست‌ام تا پیگیری‌های لازم را به منظور تأمین سید کالای معلولان به عمل آورد.

عوارض خطرناک تاتو برای مادران باردار



برخی رنگ‌های مو، مواد هاشور و تاتو ممکن است حاوی سرب باشد و این موضوع برای مادر و جنین خطرآفرین است. بلقیس اولادی، متخصص زنان و زایمان درباره تاتو و استفاده از رنگ مو در دوران بارداری اظهار داشت: از لحاظ علمی و براساس تحقیقات پزشکان به جواب قاطع درباره اینکه هاشور و تاتوی ایبرو یا رنگ مو عوارضی برای جنین و مادر دارد نرسیده‌ایم اما نمی‌توان به صراحت گفت هاشور یا تاتوی ایبرو هیچ عوارضی بر مادر و جنین ندارد. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: برخی رنگ‌های مو و مواد هاشور و تاتو ممکن است قلبی بوده و حاوی سرب باشد و بنابراین این موضوع بسیار برای مادر و جنین خطرآفرین است. اولادی تصریح کرد: به عنوان یک پزشک توصیه می‌کنم مادران باردار در هنگام بارداری از رنگ مو استفاده نکرده و تاتو و هاشور ایبرو نیز انجام ندهند تا دچار مشکلات ناشی از آن نشوند. این متخصص زنان و زایمان همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا شنا کردن در دوران بارداری ممنوع است یا خیر؟ گفت: شنا در دوران بارداری به هیچ عنوان ممنوع نیست و جزء ورزش‌های سبک برای مادران باردار محسوب می‌شود البته مادران باردار باید توجه داشته باشند تا زمانی که هنگام راه رفتن شد، علت وقوع این حادثه از سوی برج مراقبت در دست بررسی قرار دارد.

معاون وزیر علوم در گفت‌وگو با «وطن امروز» اعلام کرد

اعتیاد ۲ درصد دانشجویان به مواد مخدر

دانشگاه گروه اجتماعی: معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم وضعیت مصرف مواد مخدر و همچنین استعمال سیگار و قلیان در بین دانشجویان را تشریح کرد. سیدضیاء هاشمی، معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم در گفت‌وگو با «وطن امروز» اظهار داشت: مطالعه و بررسی‌های گوناگونی در وزارت علوم درباره میزان اعتیاد دانشجویان به مواد مخدر صورت گرفته که جمع‌بندی آنها به معاونت فرهنگی و اجتماعی ارائه شده است. به گفته هاشمی، براساس آمارهای موجود میزان مصرف مواد مخدر در میان جمعیت دانشجویان کشور کمتر از ۲ درصد برآورد شده است. معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم درباره استعمال سیگار و قلیان در بین دانشجویان، یادآور شد: این آمار برای جمعیت



معاون اجتماعی قوه قضائیه خبر داد

رکوردشکنی طلاق توافقی در سال ۹۴

قضایی گروه اجتماعی: طلاق توافقی در سال‌های ۹۳ و ۹۴ در صدر دعاوی خانواده قرار داشته که در اثر تلاش نهادهای مرتبط کاهش یافته است. به گزارش ایبنا، محمدباقر الفت، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه با اشاره به بیانات رهبر انقلاب درباره اولویت کاهش طلاق به عنوان راهکار مقابله و کاهش آسیب‌های اجتماعی گفت: این موضوع در دستور کار نهادهای گوناگون از جمله وزارت کار و معاونت اجتماعی قوه قضائیه قرار گرفته است. وی با اشاره به وجود ۱۶۰ هزار پرونده طلاق



مدیرکل حفاظت سازمان محیط زیست عنوان کرد

ثبت ۳۹ مورد حریق در اراضی حفاظت‌شده

که این موضوع نشان‌دهنده اقدامات موثر سازمان در مدیریت حریق مناطق ۴گانه است. وی با تأکید بر اینکه هدفگذاری امسال کاهش ۲۰ درصدی حریق در مناطق تحت حفاظت است، یادآور شد: در صورت تحقق این موضوع میزان حریق در مناطق چهارگانه تحت حفاظت سازمان محیط زیست نسبت به سال ۹۳ حدود ۷۰ درصد کاهش می‌یابد.

